
Zarządzenie  Nr      947 /05 
Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 19 września 2005 r. 
 
 
 
zmieniające zarządzenie Nr 928/05 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 30 sierpnia 2005 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Miasta Ełku, 
w wyborach do Sejmu i do Senatu, zarządzonych na dzień 25 września 2005 r. 
 
 
 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. � Ordynacja wyborcza 
do Sejmu  Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 46, poz. 499 z późn. zm)   zarządza się co następuje: 
 

§  1 
 

Dokonuje się skreślenia członka obwodowej komisji wyborczej nr 26 z siedzibą w Zespole 
Szkół Mechaniczno-Elektrycznych, ul. Armii Krajowej 1 � Pani Marii Borkowskiej, wpisanej 
pod pozycją nr 3 - w związku ze złożeniem pisemnej rezygnacji w dniu 14 września 2005 r.   
 
 

§  2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta w Ełku.  
 

Z up. Prezydenta 
Z-ca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Wiloch 
 
 


